— 1 —

福建省农业农村厅关于公布第一批福建省
省级育繁推一体化种子企业名单的通知

各市、县（区）和平潭综合实验区农业农村局：

根据《福建省农业农村厅关于印发<省级育繁推一体化种子企

业认定办法>的通知》（闽农综〔2022〕62 号）规定，福建省农业

农村厅组织开展了第一批省级育繁推一体化种子企业认定工作，

经企业申请、组织初审、专家评审、网上公示，认定福建六三种

业有限责任公司等 4 家企业为福建省省级育繁推一体化种子企

业。现予以公布。

福建省农业农村厅文件
闽农综〔2023〕168 号

— 2 —

附件：福建省省级育繁推一体化种子企业名单（第一批）

福建省农业农村厅

2023 年 12 月 11 日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

福建省“省级育繁推一体化种子企业”名单

（第一批）

序号 种子企业名称 生产经营范围

1 福建六三种业有限责任公司 杂交稻

2 福建省福瑞华安种业科技有限公司 杂交稻

3 万农高科集团有限公司 鲜食玉米

4 厦门中厦蔬菜种籽有限公司 蔬菜

— 4 —

福建省农业农村厅办公室 2023 年 12 月 11 日印发